
Liten skola med boende 
Mo Gård anpassad gymnasieskola finns i Finspång 

och ligger naturskönt i lantlig miljö. Skolan har 

nationellt upptagningsområde. I nära anslutning till 

skolan finns LSS-boende för elever som studerar på 

skolan. Den anpassade gymnasieskolan och boende 

har ett nära samarbete, vilket skapar en viktig 

helhet runt eleverna och bidrar till kontinuitet som  

underlättar övergångar mellan olika miljöer. 

Pedagogik och lärmiljöer 
Språk och kommunikation är det övergripande 

ämnet i utbildningen och genomsyrar också 

de övriga ämnesområdena. För att skapa goda 

förutsättningar för lärande är tydliggörande 

pedagogik och anpassade kommunikationssätt en 

viktig del i undervisningen. Undervisningen bedrivs 

i olika miljöer, såväl inomhus som utomhus och 

alla miljöer individanpassas. Vi jobbar med små 

undervisningsgrupper och har hög personaltäthet för 

att möta eleverna utifrån deras förutsättningar. 

Har du några frågor angående skolans profil  
och inriktning?  

Välkommen att kontakta rektor Annika Söderberg. 

annika.soderberg@mogard.se, 010-471 66 09 

Kontakt 
Önskar du rådgivning angående ansöknings-

förfarandet till skola och boende, kontakta Cecilia 

Joge Johansson. cecilia.jogejohansson@mogard.se,
010-471 66 18 

Prata med våra kunniga placeringsansvariga som 

hjälper dig till rätta och svarar på dina frågor kring 

ansökan till skolan och boende. 

placeringsansvarig@mogard.se, 010-471 67 00

Vår samlade spetskompetens och mångåriga erfarenhet inom 
kommunikationsområdet ger eleverna goda förutsättningar för 
lärande, delaktighet och inkludering.

Mo Gård anpassad  
gymnasie skola  
– individuellt program med fokus på kommunikation

Mo Gård anpassad gymnasieskola finns i 
Finspång, Östergötland. Efter studenten kan 
Mo Gård erbjuda boende och daglig verksamhet 
enligt LSS på olika platser i Sverige.

Mo Gård lägger en stabil grund 
för elevernas framtid
• Helhetslösning med skola och boende i nära samverkan

• Individanpassade lärmiljöer och innehåll efter behov 

• Fokus på kommunikation och anpassade kommunikationssätt

• Små undervisningsgrupper 

• Erfarna och kompetenta pedagoger

• Närvarande arbetsledning och specialpedagogisk kompetens i boende och skola

• Förberedelse inför vuxenlivet

Läs mer på mogard.se/anpassad-gymnasieskola

https://www.mogard.se/anpassad-gymnasieskola/


Kunskapsföretaget  
som gör skillnad
Mo Gård är ett stiftelseägt idéburet kunskapsföretag som erbjuder 
kvalitativa LSS-insatser. Vi har över 75 års samlad erfarenhet 
och specialiserad kompetens kring kommunikation, kombinerade 
funktionsnedsättningar och utmanande uttryckssätt.

Enheter  
i Sverige

29
Medarbetare  
i koncernen

650
Års samlad erfarenhet  

och kompetens

75

Mo Gårds styrka är specialistkompetens inom kommunikations-
området. Vi erbjuder individanpassade helhetslösningar i en 
kommunikativ miljö där vi arbetar med talspråk, teckenspråk, taktil 
kommunikation och Alternativ och Kompletterande Kommunikation 
(AKK) såsom föremål, tecken som stöd och bildstöd. Den 
kommunikativa miljön omfattar också den fysiska omgivningen 
runt individen. Det kan handla om teknisk utrustning, belysning, 
materialval, färgsättning och kontraster. Det ger individuella 
förutsättningar för delaktighet och inkludering. 
 Vi har lång erfarenhet och kompetens av att utföra stödinsatser till 
personer med intellektuella funktionsnedsättningar och/eller autism 
som är döva, har hörselnedsättning eller har en kombinerad syn- och 
hörselnedsättning/dövblindhet. Vi har även hög kompetens av att ge 
stöd till hörande personer med kombinerade funktionsnedsättningar 
som behöver mötas av specifik kunskap och anpassningar i 
den omgivande miljön för att få och utveckla en fungerande 
kommunikation. 
 Vårt fokus är alltid att se ur individens perspektiv. Genom hög 
kompetens, respektfullt bemötande, individanpassning och god 
omsorg bidrar vi på Mo Gård till förutsättningar för ett gott liv.

MO GÅRD I SIFFROR

mogard.se


